

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۹ می ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

کشور عزیز ما به دست بی ننگان و دلان سیاسی افتاده است!



تعدادی از انسانهای بی شخصیت پلید، نوکر اجنبی، جاسوس و فاقد تعلیم و تربیه در چهل سال اخیر رأس ادارات دولتی قرار گرفتند.

قدرت گرفتن این عناصر پلید و وابسته باعث آن شد که در وطن ما چندین سال حاکمیت ترور، ویرانی بی ناموسی تجاوز بالای زنان و دختران، مسدود نمودن مکاتب و اعدام های دسته جمعی روشنفکران، استادان، صاحب منصبان بدون ترس از بازخواست و بدون احساس ناراحتی ادامه داشته باشد.

افراد وطن دوست با دیدن این بی ناموسی طبقات حاکمه تازه به دوران رسیده چه در وجود خلقی پرچمی ها و چه اخوانی ها برای زنده ماندن و نجات خود و خانواده های خود از ددمنشی این بی ناموسان زن و مرد جوان و پیر به کشور های همسایه از دست همین نسل روسپیان و بی ننگان مهاجر شدند.

افغانستان به یک میدان کشمکش و رقابت سیاسی کشور های فاسد جهان تبدیل شد. مسببان جنایت های هولناک چهل سال اخیر با طلا و نقره و میلیون ها دالر دزدی شده همراه خانواده های خود به اروپا و امریکا فرار کردند.

آخرین حکومت پوشالی حکومت غنی و باند ارگ و اخوانی های حاکم به دستور اربابان که از جنایات شان پیوسته دفاع می کردند کشور را به یک گروه وحشی نوکر امریکا و پنجابی های پاکستان معامله و تسلیم نمودند.

مردان و زنان با شرافت میهن مانند گذشته که علیه هر متجاوز می رزمند امروز بار دیگر علیه این گروه تباهکن مردم و روشنفکران در سرتاسر افغانستان جنبش های مردمی را شروع نموده اند.

فراری های بی شرف و بی ننگ که نه وجدان و نه ایمان دارند به دستور امریکائی ها تبلیغات را به راه انداخته اند که با گروه وحشی طالبان می خواهند آهسته آهسته نزدیک شوند تا برای طالبان مشروعیت بین المللی کسب کنند.

این خاینان فراری می خواهند کشور را به یک بحران تازه ببرند.

خاینان ملی چون عبدالله، مسلمیار، سیاف، کرزی، الله گل مجاهد، دانش، محقق، دوستم و صد ها خاین دیگر که توسط پاسپورت های سیاسی حکومت غنی آزادانه به اروپا، ترکیه، پاکستان، ایران فرار نموده بودند به جای اعدام شدن و ترس از محاکمه دوباره می خواهند در جرگه طالبان شرکت کنند.

طالبان وحشی نوکر پاکستان و امریکا به عوض این مجرمین می خواهند مردان و زنان تعلیم یافته، مأمورین و صاحب منصبان را ترور و مجازات کنند.

فعلا گروه وحشی طالبان می خواهند همراه اخوانی ها و جنرال های ماشینی و هم چنان جاسوسان و زنان روسپی ارگ نشین که در طول زندگی خود از هر نوع بی ناموسی در حق مردم و خاک دریغ نکرده اند یک حکومت مشترک فاشیستی و جنایتکارانه دیگر را برای ویرانی و قتل عام مردم به وجود آورند.

خاینان ملی مانند (حامد کرزی، اشرف غنی فراری، عبدالله لشمک، سیاف، محقق، خلیلی، دانش، ربانی، بچه مسعود، دوستم و جنرال های ماشینی مانند جنرال پشقل، نبیل اندرابی) از غار ها سر بالا نموده و با تکیه بر حمایت طالبان داد از کشور و مردم می زنند.

مردم افغانستان می گویند که شما بی ننگان بی غیرت، دلالان و فاحشه های سیاسی در طول زمانی که قدرت داشتید و از هر نوع دزدی و بی ناموسی، وطن فروشی، دریغ نکرده اید و حتی ارگ و پارلمان را به «مرده گاو خانه» تبدیل نمودید، بگوئید که کدام کار خوبی انجام داده اید که مردم به شما و از طریق شما به گروه وحشی طالبان اعتماد کند تا باز کشور را به دوسه صد سال دیگر عقب ببرید. شما که برای حفظ ناموس تان ایستادگی نکرده اید در برابر وطن و ناموس مردم نیز از هر نوع بی ناموسی دریغ نمی کنید. مردم می گویند که هم شما و هم طالبان تان بی اندازه پست، رذیل و بی شرف و پست فطرت هستید.